Dorëzimi i fletëparaqitjeve
Vrh obrazca
Emri, mbiemri ose titulli i personit juridik gjegjësisht firma, të dhënat për kontaktin e parashtruesit  (e-maili apo telefoni):




Kush i shkel të drejtat? Shënojeni personin apo organizatat, gjegjësisht ata, që janë të ndërlidhur në ngjarje.




Çka ka ndodhur (gjegjësisht po ndodh ende)? Përshkruajini shkeljet (ju lutemi me sa më shumë informata lidhur me atë, si dhe ku ka ndodhur shkelja, kë në tërësi ka prekur). Cilat të drejta apo liri nga Karta e BE-së mbi të Drejtat Themelore, apo nga Konventa mbi të Drejtat e Invalidëve janë shkelur?





Kur ka ndodhur (gjegjësish filluar, nëse vazhdon ende) shkelja? 




Veç keni ndërmarrë masa lidhur me këtë (nëse po, përshkruajini, si, te cili institucion)?




Shpjegimet shtesë apo shtojcat relevante me prova për deklaratat tuaja (për shembull dokumentet, shkresat, dëshmitarët etj.)




Bashkëngjite shtesën ( nuk është e domosdoshme)
Click or drag a file to this area to upload.



Data


Mbrojtja e të dhënave personale *
Pajtohem me ndërmjetësimin e të dhënave, ashtu që Ministria për Punë, Familje, Çështje Sociale dhe Mundësi të Njëjta (MDDSZ) t’i përdorë të dhënat e mia për qëllime të shqyrtimit të ankesës  dhe për raportim në takimet vjetore shqyrtuese me Komisionin Evropian pa cekjen e të dhënave personale. MDDSZ do t’i ruaj të dhënat me kujdes në pajtim me  Urdhrin e Përgjithshëm mbi ruajtjen e të dhënave (GDPR – General Data Protection Regulation).

image1.wmf



image2.wmf

